بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّ عَسَىٰ يَظُنُّ اَنَّكَ بِرَبِّكَ مُقْتَدِرًا مَّحْمُودًا

پیشگی شرح قرآنیہ
سالانہ ۳۰
ششماہی ۸
۳ ماہی ۱۲

ایڈیٹر
علامہ بی
تارکاپتہ
"الفصل"
قادیان

# الفصل

قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZZ, QADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی کپیہ ایک آنہ

جلد ۲۵ مورخہ ۲۲ صفر ۱۳۵۶ ہجری شمسی ۲۷ اکتوبر ۱۹۳۷ء

### ملفوظات حضرت سید محمد علی صاحب دہلوی

### شہوات نفسانیہ کی جہلی سے محفوظ رہنے کا طریق

### المدینۃ

قادیان ۲۷ مئی - خاندان حضرت سید محمد علی صاحب دہلوی کے فضل سے خیر و عافیت ہے۔